
CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO ABS
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

08.06.2024
Madrid

Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 8 clubs)
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apellido-nom estado nación band. actual

CCC-M MADRID CCC-M 8
CEB-M MADRID CEB-M 2
CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
CEME-V VALÈNCIA CEME- 2
CEO-PO VIGO CEO-P 3
CEVI-M MADRID CEVI- 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 2
SAV-V VALÈNCIA SAV-V 4
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 23 tiradoras)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 MARIÑO BLANCO CEO-P
2 2 DIAZ ESCALONA Ma CCC-
3 3 BRETEAU IANNUZZ CCC-
4 4 CASTRO GARCIA Ar CCC-
5 6 DEL CURA GARCIA CEB-M
6 9 FERNANDEZ ALVA CCC-

7 11 SILVA UGALDE Mic CCC-
8 14 OSENDE ALVAREZ CEB-M
9 16 GONZALEZ RAMOS CEVI-

10 19 SLUYDTS FERNAND CEO-P
11 20 CRUZ ARMSTRONG SAV-V
12 21 GARCIA MARTINEZ CEME-
13 22 GARCIA MARTINEZ CEME-
14 24 DORELLE RODRIGU CEO-P
15 25 GOMIRATO BLANC CCC-
16 28 MARCOS PERAL Ma CCC-
17 31 BAIXAULI RUIZ Car SAV-V
18 33 GAYDOS DIEGO Sofi CCC-
19 34 SEGURA FUERTES L SAV-V
20 37 DELMORAL COMUN SAV-V
21 41 ROS VIÑAS Martina CEG-B
22 51 CASTAÑO CORDER SAM-B
23 52 CASALS BRODU Alic SAM-B
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Número total de participantes: 23
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 17
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Fórmula de la competencia
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23 tiradoras

1 vuelta de poules

23 tiradoras
4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage para : clubs
18 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 18 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    13:30    Pista 9
V/M ind. TD cl.

MARCOS PERAL Mara CCC-  4  2  2  3 0.000 -9 11 5
FERNANDEZ ALVARE CCC-  V  3  0  2 0.250 -9 10 4
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  V  V  2  1 0.500 -2 13 3
MARIÑO BLANCO Ma CEO-P  V  V  V  V 1.000 16 20 1
GONZALEZ RAMOS C CEVI-  V  V  V  0 0.750 4 15 2

Poule No 2    13:30    Pista 10
V/M ind. TD cl.

GOMIRATO BLANCO CCC-  1  1  V  V  V 0.600 -1 17 3
DIAZ ESCALONA Mari CCC-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
OSENDE ALVAREZ Ca CEB-M  V  0  3  0  V 0.400 -3 13 5
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  1  3  V  V  V 0.600 3 19 2
CASALS BRODU Alice SAM-B  4  0  V  2  V 0.400 -1 16 4
SEGURA FUERTES Lo SAV-V  3  0  0  1  2 0.000 -19 6 6

Poule No 3    13:30    Pista 11
V/M ind. TD cl.

BRETEAU IANNUZZI CCC-  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SILVA UGALDE Micae CCC-  0  V  V  2  V 0.600 -1 17 2
ROS VIÑAS Martina CEG-B  3  4  V  V  1 0.400 3 18 3
CASTAÑO CORDERO SAM-B  3  3  0  V  2 0.200 -9 13 6
GARCIA MARTINEZ S CEME-  3  V  0  2  V 0.400 -3 15 4
CRUZ ARMSTRONG A SAV-V  3  1  V  V  1 0.400 -3 15 4

Poule No 4    13:30    Pista 12
V/M ind. TD cl.

CASTRO GARCIA Aria CCC-  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-  4  V  V V4  V 0.800 5 23 2
GARCIA MARTINEZ CEME-  0  2  V  1  4 0.200 -12 12 5
DORELLE RODRIGUE CEO-P  1  4  4  1  3 0.000 -12 13 6
DELMORAL COMUNI SAV-V  0  3  V  V  V 0.600 3 18 3
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  1  4  V  V  4 0.400 -3 19 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 23 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ ESCALONA CCC- 1.000 21 25 calificada
2 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 19 25 calificada
3 MARIÑO BLANCO CEO-P 1.000 16 20 calificada
4 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 13 25 calificada
5 GAYDOS DIEGO S CCC- 0.800 5 23 calificada
6 GONZALEZ RAM CEVI- 0.750 4 15 calificada
7 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.600 3 19 calificada
8 DELMORAL COM SAV-V 0.600 3 18 calificada
9 GOMIRATO BLAN CCC- 0.600 -1 17 calificada
9 SILVA UGALDE M CCC- 0.600 -1 17 calificada

11 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.500 -2 13 calificada
12 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.400 3 18 calificada
13 CASALS BRODU SAM-B 0.400 -1 16 calificada
14 DEL CURA GARCI CEB-M 0.400 -3 19 calificada
15 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.400 -3 15 calificada
15 GARCIA MARTIN CEME- 0.400 -3 15 calificada
17 OSENDE ALVARE CEB-M 0.400 -3 13 calificada
18 FERNANDEZ ALV CCC- 0.250 -9 10 calificada
19 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.200 -9 13 eliminada
20 GARCIA MARTIN CEME- 0.200 -12 12 eliminada
21 MARCOS PERAL CCC- 0.000 -9 11 eliminada
22 DORELLE RODRI CEO-P 0.000 -12 13 eliminada
23 SEGURA FUERTE SAV-V 0.000 -19 6 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 18 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ ESCALONA CCC- 1.000 21 25 calificada
2 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 19 25 calificada
3 MARIÑO BLANCO CEO-P 1.000 16 20 calificada
4 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 13 25 calificada
5 GAYDOS DIEGO S CCC- 0.800 5 23 calificada
6 GONZALEZ RAM CEVI- 0.750 4 15 calificada
7 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.600 3 19 calificada
8 DELMORAL COM SAV-V 0.600 3 18 calificada
9 GOMIRATO BLAN CCC- 0.600 -1 17 calificada
9 SILVA UGALDE M CCC- 0.600 -1 17 calificada

11 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.500 -2 13 calificada
12 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.400 3 18 calificada
13 CASALS BRODU SAM-B 0.400 -1 16 calificada
14 DEL CURA GARCI CEB-M 0.400 -3 19 calificada
15 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.400 -3 15 calificada
15 GARCIA MARTIN CEME- 0.400 -3 15 calificada
17 OSENDE ALVARE CEB-M 0.400 -3 13 calificada
18 FERNANDEZ ALV CCC- 0.250 -9 10 calificada
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 16

16 OSENDE ALVAREZ CEB-M 15/4

9 SILVA UGALDE Mic CCC-M

8 DELMORAL COMU SAV-V 15/14

5 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M

12 ROS VIÑAS Martina CEG-B 15/9

13 CASALS BRODU Ali SAM-B

4 BRETEAU IANNUZZ CCC-M 15/0

3 MARIÑO BLANCO CEO-P

14 DEL CURA GARCIA CEB-M 15/1

11 BAIXAULI RUIZ Car SAV-V

6 GONZALEZ RAMOS CEVI- 15/10

7 SLUYDTS FERNAN CEO-P

10 GOMIRATO BLANC CCC-M 15/11

15 CRUZ ARMSTRONG SAV-V

2 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/9

DIAZ ESCALONA M

Tableau of 8

DELMORAL COMU
15/5

GAYDOS DIEGO Sof

BRETEAU IANNUZZ
15/7

MARIÑO BLANCO 

GONZALEZ RAMOS 
15/7

GOMIRATO BLANC

CASTRO GARCIA Ar
15/2

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

BRETEAU IANNUZZ

15/13

MARIÑO BLANCO 

CASTRO GARCIA Ar

15/12

BRETEAU IANNUZZ

Final

MARIÑO BLANCO 

15/12

BRETEAU IANNUZZ
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 8

8 DELMORAL COMU SAV-V 15/5

5 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M

4 BRETEAU IANNUZZ CCC-M 15/7

3 MARIÑO BLANCO CEO-P

6 GONZALEZ RAMOS CEVI- 15/7

7 GOMIRATO BLANC CCC-M

2 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/2

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

BRETEAU IANNUZZ
15/13

MARIÑO BLANCO 

CASTRO GARCIA Ar
15/12

BRETEAU IANNUZZ

Final

MARIÑO BLANCO 

15/12

BRETEAU IANNUZZ
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Clasificación general final (orden por lugar - 23 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
2 MARIÑO BLANCO Maria CEO-P
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
3 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
5 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
6 GONZALEZ RAMOS Claudia CEVI-
7 DELMORAL COMUNIAN Andrea Elizabeth SAV-V
8 GOMIRATO BLANCO Lúa CCC-M
9 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P

10 SILVA UGALDE Micaela Sofia CCC-M
11 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
12 ROS VIÑAS Martina CEG-B
13 CASALS BRODU Alice SAM-B
14 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
15 CRUZ ARMSTRONG Alegria SAV-V
16 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
17 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-
18 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M DNF

19 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B
20 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-
21 MARCOS PERAL Mara CCC-M
22 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-P
23 SEGURA FUERTES Lorena SAV-V
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